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_____________________________________________________________________ 

                        OPERATORI I BLERJEVE TË PËRQENDRUARA     

 

Nr._______ prot.                      Tiranë, më ______.______.2024 

 

 FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT  

Data: 11.07.2024 

Drejtuar: “BOE GERTI-1987 sh.p.k & DAJTI PARK 2007 sh.p.k” 

Procedura e prokurimit/lotit: “Shërbim gatimi dhe shpërndarje ushqimi për Spitalin Psikiatrik 

“Dr. Sadik Dinci”, Elbasan”. 

Numri i procedurës/referenca e Lotit:“Shërbim gatimi dhe shpërndarje ushqimi për Spitalin 

Psikiatrik Dr. Sadik Dinci, Elbasan”, me fond limit të Marrëveshjes Kuadër 473,193,270 

(Katërqind e shtatëdhjetë e tre milion e njëqind e nëntëdhjetë e tre mijë e dyqind e shtatëdhjetë) 

Lekë pa TVSH, ne numer reference: LOT I REF-06326-05-23-2024. 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike Nr.27,datë 27.05.2024. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

BOE GERTI-1987 sh.p.k & DAJTI PARK 2007 sh.p.k              L27606201D & K11507003S 

 Emri i plotë i shoqërisë                     numri i NIPT-it  

Vlera: 450,891,800 (katërqind e pesëdhjetë milion e tetëqind e nëntëdhjetë e një mijë e tetëqind) 

lekë pa TVSH. 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm:Nuk ka.  

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “BOE “GERTI-1987 + DAJTI 

PARK 2007”, i cili ka paraqitur ofertën me vlerë totale prej 450,891,800 (katërqind e pesëdhjetë 

milion e tetëqind e nëntëdhjetë e një mijë e tetëqind) lekë pa TVSH, se është identifikuar si fitues 

i procedurës së prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, nuk ka afate ankimit, sipas përcaktimeve në nenin 96 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Arlinda POGAJ 

 

 

 

Njesia e prokurimit: 

E.Mihali, A.Mustafa, D.Bilali 


